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Republika e Kosovés

Republika Koesova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada - Government
Ministria e Drejtésisé - Ministarstvo Pravde - Ministry of Justice

Kabineti i Ministrit t& Drejtésisé - Ured Ministra Pravde - Office of the Minister of Justice

Nr. //5 /2020
Datg&: /4 /2 2020

Né mbéshtetje t& nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2), dhe nenit 11 t& Ligjit nr. 06/L-113 pér organizimin
dhe funksionimin e Administratés Shtetérore dhe Agjencive t& Pavarura (GZ, nr.7/01 mars
2019), duke u bazuar né nenin 8 (paragrafi 1, nén paragrafi 1.4) t€ Rregullores (QRK)-
Nr.06/2020 pér fushat e pérgjegjésisé administrative t& Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive,
(08.06.2020) e ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren (QRK)-Nr.07/2020, (16.06.2020), si dhe
nenin 72 (paragrafi 8 dhe 9) t€ Ligjit nr. 06/L-010 pér Notering, Ministri i Drejtésisé nxjerr kété:

VENDIM
1. Themelohet Paneli administrativ pér ankesa pér noteré, né kété pérbérje:
1.1. Pérparim Zeka, anétar i Panelit;
1.2. Dukagjin Dinaj, anétar i Panelit;
1.3. Kabil Merovci, anétar i Panelit;;
1.4. Rrustem Qehaja, anétar i Panelit;
1.5. Arsim Zuka, anétar i Panelit.
2. Mandati i t€ eméruarve né piken | t& kétij Vendimi zgjaté dy (2) vite.

3. Vendimi hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.
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Ministér i Dre]tesm?

Vendimi i dérgohet:

Anétaréve té Panelit;

Sekretarit te Pérgjithshém;
Departamentit pér Profesione té Lira;
Arkivit té Ministrisé sé Drejtésisé.



